

EDITAL N° 04/2023 Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

ALTERA O CRONOGRAMA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023.

A Secretária Municipal de Cultura e Turismo de Mallet/PR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que considerando o Edital 03/2023, de 23 de novembro de 2023, que alterou o prazo para inscrições, ALTERA o item 18.10 do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023, quanto às datas anteriormente previstas para Período de Inscrições (presencial) e Análise de Avaliação e Seleção de Mérito, passando a vigorar as novas datas, em destaque, referente ao FOMENTO DE AÇÕES CULTURAIS DE AUDIOVISUAL(APOIO DIRETO A PROJETOS) aberto através do Edital de Chamamento nº 001/2023, conforme novo cronograma abaixo:

18.10 Cronograma do presente edital:

Etapa	Atividade	Período
01	Publicação do Edital;	10/11/2023
02	Período de Impugnação do Edital	13/11/2023 a 14/11/2023
03	Período de Inscrições (presencial)	16/11/2023 a 24/11/2023
04	Análise de Avaliação e Seleção de Mérito	25/11/2023 a 27/11/2023
05	Publicação da Avaliação e Seleção de Mérito	28/11/2023
06	Período de Recursos	29/11/2023 a 01/12/2023
07	Publicação dos Resultados dos Recursos da Seleção de Mérito	05/12/2023
08	Entrega dos Documentos de Habilitação	06/12/2023 a 07/12/2023
09	Análise de Habilitação	08/12/2023 a 11/12/2023
10	Publicação do Resultado dos Habilitados e Inabilitados	12/12/2023
11	Período de Recurso da Etapa de Habilitação	13/12/2023 a 15/12/2023
12	Publicação do Resultado Final	18/12/2023
13	Assinatura do Termo de Execução	18/12/2023 a 21/12/2023

Mallet/PR, 23 de novembro de 2023.

Mª Margarete Grden Szinvelski
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

MOACIR ALFREDO SZINVELSKI
Prefeito Municipal de Mallet